
ZARZĄDZENIE NR 163/14

BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 listopada 2014 roku

w  sprawie  przeglądu  materiałów  niejawnych  w  celu  ustalenia,  czy  spełniają
ustawowe przesłanki ochrony

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji

niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228)  zarządza się, co następuje:

§1.  Celem  dokonania  przeglądu  materiałów  niejawnych  pod  kątem  spełniania

ustawowych przesłanek ochrony powołuję  komisję  w składzie:  przewodniczący –

Barbara Cichowska, członek – Mirosław Ciuryło.

§2.  Przeglądem objąć materiały niejawne wytworzone w Urzędzie w okresie od 1

stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2014 roku.

§3. Protokół z przeglądu materiałów niejawnych przewodniczący komisji przedstawi

mi do zatwierdzenia w dniu 30 stycznia 2015 roku.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ CIECHOCINKA

mgr inż. Leszek DZIERŻEWICZ


